
Národni knihouna 

České republiky 
National Librurg 

of the Cacch Republic 

číslo spisu NK ČR: 294/2022 
ev. Č. NEN: N006/22/V00029363 

číslo smlouvy NK CR: $0310/2022 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
na zajištění činnosti koordinátora BOZP na staveništi 

Smluvní strany: 

Národní knihovna České republiky 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR 
se sídlem: Klementinum 190, 110 00 Praha 1 
zastoupená: ředitelkou odboru investic NK ČR 
IČO: 00023221 

DIČ: CZ00023221 

bankovní spojení: Česká národní banka 

č, ú.: 

(dále jen „objednatel“) 

a 

BYRD a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku: u MS v Praze, oddíl B, vložka 9341 

se sídlem: Václavské náměstí 808/66, 110 00 Praha 1 
IČO: 271 50 488 

DIČ: C227150488 
bankovní spojení: : Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 

jednající: . Bc. Lucie Chmelová, MBA, člen správní rády 

(dále jen „poskytovatel“) 

(společně také jako „smluvní strany“) 

    uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle $ 1746 odst. 2 a nášl. zákona č. 89/2012 sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu o poskytování služeb 
(dále také jen „smlouva“).



Návodní knihkovna 
České republiku 
National Library 
ofthe Czech Bepublic 

ČI.1 Úvodní ustanovení 

11 Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany v rámci realizace přímého zadání veřejné zakázky 

malého rozsahu na služby s názvem „Koordinátor BOZP pro stavbu nového depozitáře v Hostivaři“ 

(dále také jen „veřejná zakázka“). Poskytovatel byl vybrán na základě nabídky doručené objednateli. 

1.2 Poskytovatel prohlašuje, že na základě svých podnikatelských a živnostenských oprávnění je 

oprávněn a schopen realizovat služby řádně a kvalitně dle požadavků této smlouvy. Poskytovatel je 

dále držitelem osvědčení o odborné způsobilostí — koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

na staveništi, který má č, a je nedílnou součástí této smlouvy 

(příloha č. 1). 

13 Účelem této smlouvy je zajištění činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

(dále jen BOZP“) na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb. ve znění zákona č. 88/2016 Sb., v platném 

znění, v návaznosti na nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a č. 592/2006 Sb. 

ČI. II Předmět smlouvy 

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli plnění činnosti koordinátora bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních 

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi a dle dalších souvisejících předpisů 

pro stavbu „ll. etapa dostavby centrálního depozitáře NK ČR v Hostivaři.“ 

2.2 Předmětem plnění je činnost koordinátora BOZP ve fázi realizace stavby. 

23 Poskytovatel se zavazuje pro objednatele činnost realizovat řádně a v souladu se zákonem č. 

309/2006 Sb., nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a souvisejícími předpisy, a to prostřednictvím fyzické 

osoby s odbornou způsobilostí v souladu s nařízením vlády č. 592/2006 Sb. 

2.4 Činnost koordinátora BOZP bude obsahovat všechny činnosti a plnění stanovéné výše 

uvedenými právními předpisy, tj. zejména: 

a) činnost koordinátora BOZP před zahájením stavby: 
  

* | poskytuje odborné konzultace, dává podněty a doporučení technických řešení nebo 

organizačních opatření, která jsou z hlediska zajištění bezpečného a zdraví neohrožujícího 

prostředí a podmínek výkonu práce vhodná pro plánování jednotlivých prací; 

* | vypracuje Plán BOZP na staveništi, a to v písemné podobě se všemi nutnými požadavky a 

jednotlivými pracovními postupy při realizaci; tento plán bude souhrnným opatřením pro 

eliminaci bezpečnostních rizik na staveništi a také posouzením vlivu stavby na bezpečnost 

vokolí stavby (zahrne i logistiku stavby — zejména oplocení, dopravní a bezpečnostní 

2



Národní knihovna 
Ďoské repobliky 
National Library 
of ihe Cocch Republic 

značení, vjezd a vstup, čištění vozidel, parkování, skladovací prostory, prostory pro 
přípravné práce, zařízení staveniště, místo první pomoci atd.): 

nejpozději do 8 dnů před předáním stavenisté dodavateli stavby spolu s objednatelem 
doručí na oblastní inspektorát práce Oznámení o zahájení prací dle $ 15 odst. 1 zákona č. 
309/2006 Sb., a přílohy č. 4 nařízení vlády č. 591/2006 Sb. 

b) činnost koordinátora BOZP po zahájení stavby: 

koordinuje spolupráci dodavatelů nebo osob jimi pověřených při přijímání opatření 
k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci se zřetelem na povahu stavby a na 
všeobecné zásady prevence rizik a činnosti prováděné na staveništi současně popřípadě 
v těsné návaznosti s cílem chránit zdraví fyzických osob, zabraňovat pracovním úrazům a 
předcházet vzniku nemocí z povolání; 

dává podněty a na vyžádání objednatele doporučuje technická řešení nebo opatření * 
k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro stanovení pracovních nebo 
technologických postupů a bezpečného provádění prací, které se s ohledem na věcné a 
časové vazby při realizaci stavby uskuteční současně nebo na sebe budou bezprostředně 
navazovat; 

spolupracuje při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých prací 

nebo činností; 

sleduje provádění prací na staveništi se zaměřením na zjišťování, zda jsou dodržovány 
požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, upozorňuje na zjištěné nedostatky a 
požaduje bez zbytečného odkladu zjednání nápravy; 

kontroluje zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveništi s cílern 
zamezit vstup nepovolaným fyzickým osobám; 

spolupracuje se zástupci zaměstnanců pro oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
s příslušnými odborovými organizacemi, popřípadě sfyzickou osobou provádějící 

technický dozor objednatele; 

zúčastňuje se kontrolní prohlídky stavby, k níž byl přizván stavebním úřadem podle 
zvláštního právního předpisu; . 

navrhuje termíny kontrolních dnů k dodržování plánu za účasti dodavatelů nebo osob jimi 

pověřených a organizuje jejich konání; 

sleduje, zda dodavatelé dodržují plán BOZP a projednává s nimi přijetí opatření a termíny 

k nápravě zjištěných nedostatků; 

provádí zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na 
  

staveništi, na něž prokazatelně upozornil dodavatel, a dále kontroluje jejich odstranění, 

zapisuje údaje o tom, zda a jakým způsobem byly tyto nedostatky odstraněny; 

oznamuje objednateli stavby zjištěné nedostatky, nebyla-li dodavatelem stavby 

neprodleně přijata přiměřená opatření ke zjednání nápravy; 

navrhuje termíny KD k dodržování plánu BOZP za účasti dodavatelů stavby nebo osob jimi 

pověřených a organizuje jejich konání,



  

Návodui knihoona 
České republiky 
National Library s 
of the Creech Republic 

2.5 Při zjištění neshod s platnými předpisy nebo porušení platných předpisů, koordinátor toto | 

zdokumentuje a vypracuje zápis, který ihned doručí objednateli a navrhne další postup a řešení 

k nápravě zjištěných nedostatků. i 

ČI. II Četnost kontrol ve fázi realizace stavby 

3.1 Během realizace stavby bude koordinátor BOZP provádět všechny činnosti uvedené v článku 

I této smlouvy. Při zjištění závad a nedostatků koordinátor seznámí vedení stavby se zjištěnými 

závadami, navrhne nápravná opatření a stanoví termíny odstranění nedostatků a závad. Při 

průběžných, avšak nepravidelných kontrolách bude koordinátor provádět zejména kontrolu 

dodržování BOZP, plnění stanovených opatření a stanovených termínů. Minimální četnost kontrol se 

sjednává 1 x v průběhu kalendářního týdne. | 

32 V případě zjištění hrubého porušování BOZP nebo opakovaného porušování BOZP, může být 

časový termín mezi jednotlivými kontrolami častější, a to dle rozhodnutí objednatele až do odvolání, 

resp. do prokazatelného odstranění porušování BOZP a sjednání nápravy. 

ČI. IV Cena předmětu plnění 

4.1 Celková cena za celý předmět plnění je sjednána dohodou smluvních stran v souladu 

s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková cena 

předmětu plnění na základě této smlouvy nesmí převýšit částku ve výši 300 000,- Kč bez DPH. 

42 Cena za plnění dle čl. 2.4 písm. a) této smlouvy (odborné konzultace, zpracování Plánu 

bezpečnosti práce pro stavební akci „II. etapa dostavby centrálního depozitáře NK ČR v Hostivaři“ 

včetně činností při přípravě stavby, ohlášení na příslušném inspektorátu bezpečnosti práce, 

projednání a odsouhlasení této dokumentace) bude na základě cenové nabídky účtována 

jednorázově ve výši (2.500 Kč bez DPH). 

43 Cena za plnění dle čl. 2.4 písm. b) této smlouvy (činnost výkonu koordinátora BOZP po 

zahájení stavby) bude na základě cenové nabídky účtována měsíční paušální částkou ve výši (12.000 

Kč bez DPH). 

44 Cena stanovená dle čl. 4.1 tohoto článku je cenou maximálně přípustnou, nepřekročitelnou, 

pevnou a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené s řádným plněním této smlowy — ^ ^ 

včetně dopravy, cestovného, zisku apod. 

4.5 Bude-li z nějakého důvodu stavební činnost přerušena, bude po tuto dobu přerušena i 

činnost koordinátora BOZP. Poskytovatel se zavazuje na základě písemného oznámení objednatele 

respektovat a přizpůsobit se tomuto dočasnému omezení stavební činnosti a zároveň bere na 

vědomí, že po dobu přerušení stavební činnosti nemá nárok na úhradu sjednané měsíční paušální 

částky.



Nárouni knihouna 
České republiky 
National Libeary 
of the Czech Republic 

ČI. V Platební podmínky 

5.1 Objednatel se zavazuje platit cenu za řádně a včas provedené stužby bankovním převodem na 
účet poskytovatele uvedený v této smlouvě, a to na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 
poskytovatelem se splatností do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení daňového dokladu 
(faktury) objednateli na e-mailovou adresu objednatele fakturace ©Ankp.cz. V každé faktuře 
poskytovatel uvede fakturovanou část ceny za provedené služby. Daňový doklad musí obsahovat 
číslo smlouvy dle číslování objednatele, systémové číslo NEN ve formátu N008/22//00029363 a musí 
splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle $ 435 občanského zákoníku. V případě, že daňový 
doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat nebo bude obsahovat nesprávné údaje či bude 
vystaven neoprávněně, vrátí objednatel daňový doklad poskytovateli kopravení, doplnění či 
stornování bez nároku na jeho proplacení, Splatnost opraveného daňového dokladu je 30 dní ode 
dne jeho prokazatelného doručení objednateli na e-mailovou adresu objednatele uvedenou v této 
smlouvě. Ke splatnosti nastalé na základě předchozího objednatelem vráceného daňového dokladu 
se nepřihlíží. 

5.2 Fakturu za plnění dle čl. 2.4 písm. a) této smlouvy je poskytovatel oprávněn vystavit za řádně 
a bez vad předané dílo po jeho předání a převzetí na základě objednatelem potvrzeného předávacího 
protokolu. 

53 Faktury za plnění dle čl. 2.4 písm. b) budou realizovány formou paušální měsíční fakturace, 
poskytovatel je tak oprávněn fakturu vystavit v kalendářním měsíci následujícím po měsíci, ve kterém 
byly služby poskytnuty. Přílohou faktury bude výkaz odpracovaných hodin potvrzený kontaktní 

osobou objednatele (čl. 10.10 smlouvy). 

54 Faktury vystavené v měsících leden, únor a březen budou mít splatnost 90 kalendářních dnů, 
faktury vystavené v ostatních měsících budou mít splatnost 30 kalendářních dnů. Lhůta splatnosti se 

počítá ode dne doručení faktury objednateli. 

5.5 Objednatel upozorňuje a poskytovatel bere na vědomí, že dílo je financováno formou státní 

dotace, poskytnuté zřizovatelem objednatele. Dojde-li tedy z objednatelem nezaviněné příčiny 

kpozdějšímu-uvolnění finanel-ze-strany-jeho-zřizovatele=a=—ztohoto=důvodu=nebude=dodržeha——————— 
splatnost vystavené faktury, není objednatel vůči poskytovateli s platbou v prodlení. Poskytovatel 
není oprávněn z tohoto důvodu přerušit práce na díle ani odstoupit od smlouvy. 

5.6 Objednatel neposkytuje zálohy. Závazek objednatele zaplatit cenu za řádně a včas poskytnuté 

plnění je splněn již dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch 

(v záhlaví této smlouvy uvedeného) bankovního účtu poskytovatele ve lhůtě splatnosti.



i 
| 

Národní knihovna i České republiky 
Nationsd Library 
ofthe Czech Republic: 

Cl. VI Misto a doba plnění 

61 Místem plnění je areál Centrálního depozitáře NK ČR, Sodomkova 2/1146, Praha 10. 

6.2 Plnéní činností koordinátora BOZP před zahájením stavby dle čl. 2.4 písm. a) této smlouvy 

bude zahájeno do 5 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy a bude ukončeno předáním a 

převzetím dokumentace objednatelem, vč. potvrzení o doručení oznámení zahájení prací oblastnímu 

inspektorátu práce. 

63 Plnění činností koordinátora BOZP po zahájení stavby dle čl. 2.4 písm. b) této smlouvy bude 

zahájeno na základě písemné výzvy k zahájení plnění vystavené objednatelem a bude pokračovat po 

dobu 24 měsíců, ve kterých bude poskytovatel poskytovat plnění (do této doby se tak nezapočítává 

doba, po kterou bude stavební činnost přerušena — čl. 4.5 této smlouvy) nebo do doby ukončení 

stavby (doba výstavby je plánována do 12/2024). V případě zkrácení doby výstavby oproti 

předpokladu uvedenému výše bude odměna poskytovatele o poměrnou částku snížena. V případě, že 

bude stavba zahájena, přerušena nebo ukončena uprostřed kalendářního měsíce, bude fakturovaná 

částka rovněž odpovídat době poskytovaného plnění v uvedeném měsíci. 

Cl. Vll Práva a povinnosti smluvních stran 

71 Poskytovatel garantuje odbornou způsobilost svých zaměstnanců, kteří budou vykonávat 

činnost koordinátora. 

72 Poskytovatel se řádně seznámil se staveništěm (místem k zajištění činnosti koordinátora) a 

prohlašuje, že nemá z hlediska smlouvy o zajištění činnosti koordinátora BOZP na staveništi žádné 
výhrady. 

73 Poskytovatel se zavazuje zajistit a dodržovat nejvyšší objektivně dosažitelnou kvalitu (jakost) 
poskytovaných služeb a udržování této kvality (jakosti) pravidelně kontrolovat, dále provádět veškeré 
činnosti dle této smlouvy s nejvyšší kvalitou práce, při realizaci plnění postupovat s odbornou péčí dle 

této smlouvy, poskytovat veškeré plnění řádně a včas, podle svých nejlepších znalostí a schopností, 

právních předpisů a technických norem, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele. 

74 Poskytovatel se zavazuje během plnění smlouvy a po ukončení smlouvy zachovávat 

mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými se u objednatele v průběhu plnění seznámí a které — .— . — 

nejsou veřejně známy. 

75 Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy zůstalo 

v platnosti a účinnosti pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho podnikatelskou činností vůči 
třetím osobám.



Národní knihovne 
České republiky 
Notional Library 
ofthe Czech Republic 

7.6 Pokud Poskytovatel pověří z části plněním této smlouvy třetí osobu (poddodavatele) a nikoli 
své zaměstnance, je poskytovatel zodpovědný za plnění povinností vyplývajících z této smlouvy, jako 
by smlouvu plnil sám. 

  

77 Poskytovatel i objednatel se zavazují, že se budou navzájem informovat o všech 
skutečnostech ovlivňujících provedení díla, zejména co do rozsahu, termínu či kvality. 

7.8 Objednatel předloží k seznámení koordinátorovi v termínu do 14 pracovních dnů od nabytí 
účinnosti této smlouvy projektovou dokumentaci pro provedení stavby a harmonogram prací 
dodavatele stavby, na jejichž základě zpracuje koordinátor Plán BOZP. 

79 Objednatel se zavazuje umožnit poskytovateli permanentní vstup do areálu, v němž bude 
rekonstrukce probíhat a poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost k řádné realizaci plnění. 

ČI. VIII Sankce 
8.1 Smluvní strany se zavazují, že se navzájem vyvarují všeho, co by vedlo ke škodě druhé 
smluvní strany. Poskytovatel nese od převzetí staveniště do řádného předání služeb nebezpečí škody 
v souvislosti s plněním služeb v plném rozsahu. 

8.2 V případě, že dojde k postihu objednatele ze strany oprávněného orgánu za neplnění 
povinností koordinátora BOZP, uhradí poskytovatel vzniklou škodu. 

83 Při zjištění nesplnění povinností poskytovatele specifikovaných věčl. 2.4 této smlouvy, je 
objednatel oprávněn uplatnit vůči poskytovateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce 
korun českých) za každý jednotlivý případ porušení. 

8.4 Všechny smluvní sankce jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení 
povinné straně. 

8.5 Smluvní pokutu hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé straně 
v této souvislosti škoda, která je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty bez omezení výše 
náhrady škody, v plné výši, tzn., že smluvní strany se dohodly, že $ 2050 občanského zákoníku se 
nepoužije. Zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení nezbavuje poskytovatele povinnosti splnit 

  

dluh-smiuvní pokutou utvrzeny. 

8.6 Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu vzájemně upozorňovat na vzniklé 
okolnosti vylučující odpovědnost a bránící řádnému plnění smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost,



Rdrodni kuthoune i 
České republiky | 
Nasional Library 
of tle Caech Republic 

  

ČI. IX Předčasné ukončení smlouvy i 

91 Tato smlouva může být předčasně ukončena písemnou dohodou smluvních stran 

s jednoznačným určením data, ke kterému smlouva zaniká. 

9.2 V případě, že kterákoliv ze smluvních stran podstatně poruší své smluvní povinnosti, je druhá 

smluvní strana oprávněna odstoupit od této smlouvy. Poskytovatel je povinen v případě odstoupení 

kterékoli ze smluvních stran od této smlouvy dokončit veškeré práce, jejichž neprovedení by 

objednateli způsobilo škodu nebo nesnesou žádného odkladu. 

9.3 Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení 

uvádějícího důvod odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na 

zaplacení smluvní pokuty, nároku nanáhradu újmy vzniklé porušením smlouvy ani závazku 

mlčenlivosti poskytovatele, ani dalších práv a povinností, z jejichž povahy plyne, že mají trvat i po 

ukončení smlouvy. 

ČI. X Závěrečná ustanovení 
10.1 | Poskytovatel bere na vědomí, že je dle $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly, přičemž se zavazuje poskytnout při výkonu finanční kontroly v souvislosti s touto 

smlouvou veškerou součinnost. 

10.2  Vostatních ujednáních výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi objednatelem 

„a poskytovatelem řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

10.3 Jakékoliv změny této smlouvy lze sjednat pouze v podobě vzestupně číslovaných a 

oboustranně podepsaných písemných dodatků k této smlouvě. Oboustranně odsouhlasené změny a 

dodatky se stávají nedílnou součástí této smlouvy. 

10.4 Za adresy pro doručování projevů vůle mezi smluvními stranami se považují adresy uvedené 

v záhlaví této smlouvy, Za řádné a účinné doručení písemných projevů vůle týkajících se vztahů a 
nároků vzniklých z této smlouvy se považuje i případ, kdy dojde k tzv. závadám při doručování 
poskytovateli vykazovaným orgánem pověřeným poštovní přepravou (zejm. nevyzvednutí si zásilky 

adresátem, neznámost nebo nemožnost kontaktovat adresáta na uvedené adrese apod.). V takových 
—————— případech.se za-okamžik-řádného-deručení-projevu-vůle-pro-účet 

následující po prvním pokusu orgánu pověřeného poštovní přepravou o doručení projevu vůle 
adresátovi. 

y-této-smlot IVy-pova: Zuje-LO-—den—————— ———— —- 

10.5 Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 

smlouvy je nebo se stane neplatnou, nevymahatelnou, zdánlivou (nicotnou), posoudí se vliv takového 

ustanovení smlouvy obdobně podle $ 576 občanského zákoníku. Smluvní strany této smlouvy se 

zavazují nahradit takovouto část novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude 

8



Národní knihovne 
České republiky 
National Library 
of the Czech Republic 

nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by smlouva neobsahovala nějaké ujednání, 
jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany této 
smlouvy učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do smlouvy doplněno. 

10.6 | Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně případných 
dodatků bude v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejněna. 

10.7 Smluvní strany se zavazují řešit veškeré své případné spory vzešlé nebo související s touto 
smlouvou přednostně mimosoudní cestou, přičemž se za tímto účelem zavazují poskytnout si 
navzájem potřebnou součinnost. Pokud se však takové dohody nepodaří dosáhnout, sjednávají si 
rozhodování sporů před věcně a místně příslušným českým soudem. Smluvní strany si výslovně 

sjednávají zákaz postupování pohledávek z této smlouvy ($ 1881 občanského zákoníku) na třetí osoby 
a dále zákaz postupování práv a povinností ze smlouvy nebo její části ($ 1895 občanského zákoníku) 
na třetí osoby. 

10.8 | Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dva stejnopisy a poskytovatel jeden stejnopis, 

10.9. Kontaktní osoby: 

- Za objednatele: nebo jím pověřená osoba 
- Za poskytovatele: e-mail: 

10.10 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

10.11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu, souhlasí s jejím 
obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. Rovněž tak prohlašují, že jim nejsou známé žádné 
skutečnosti, které by mohly způsobit neplatnost uzavírané smlouvy, učinit ji něúčinnou vůči jim 
„navzájem či vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit její účel. 

10.12 Nedílnou součástí této smlouvy jsou její níže uvedené přílohy: 
Příloha č. 1 — Osvědčení o odborné způsobilosti — koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví práci na 
staveništi 

Příloha č. 2— Nabídka poskytovatele 

  
  

    

9-11 2022 V Praze dne ........ 5.3... 

    

ředitelka odboru investic NK ČR člen správní rady BYRD a.s.



Nürodui kniheuna 
České republiky 
National Library 

af the Cuech Republic 

Příloha č. 1 

Výzkumný ústav bazpačnosti práce, v. v. i. pe BP 
JERIUZALEMSKA Tol vidi 
11606 DRAMA t NOVE MĚ STK 
ČESKA REPUBLIKA N s e 
Drtitel akredtuoo pto peovdddn: zkostek hzbkýci obob z pôbisné zpôsablast: klinniglem Koordinaten, bezpetaonti 
4 Schrany zine! DM praci mu slavorál podia utbanovení $ it) ode 3 zákona © AHVRUOA Sp. vý zhšné posdäášich 
pledpis aoody torhedratl Minisioniya pede a socwinict vici © VAN RKHRÁLACE 1: ZO1 OBA MÁZA Mm ena 
12. 4 2011 z roghodnuti v proaiouseni akmed&ane & y: 201424004231 zo dne f 2- 2014 

vydává 

OSVĚDČENÍ 
o získání odborné způsobilosti 

k činnostem koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi 

Evidenční čislo osvôdčení: 

Vspěšná vykonal dna t? 2. 2072 vPraze zkoušku zodborě způšobřosů k čianostem koordindlors 
bezpečnosti a othosny zdraví při práci na stevanitt před odbornou zkušební kor! znenovanou Grstelam 
okrodtace Výzhumným ústavom bezpečnosti prámů, w x., donstdské (783/8, 11000 Praha 1 
Toto m vú vykonání zadbomné pi pode v nent 
FW odds, 2 adam. chzakona ¢ 3OUJOCB Sb. kien s» uptavuji dali potadaviky bezpečnosti 9 ottrang 
zdraví 46] práš v pracovnéprávnich vztazith ao zajétén| berpehnosh A nohraný zdtavá pô &nnoye nube 
poskytování shiteh mimo pracovněprávní větaňy, vá znění pozdějších předpisů (dále jen „zakov) a podo 
ustanovent § B účst. 1, edet, 2 à odst. 3 nalízeni viady 6 802/2006 Gb, o podmínkách akreditace m provásání 
Xkoiüek z odborné Zplvoblosti, ve znám: pozvájšich plednsú Osvôdčeni o Lapéžné vykonanó zkoukce ná 
ose ustanemní 8 1) ant, 3 zákona platnost 8 let nde dna jelihe ykonáné, 

Zkouška z odborné způmobllosti se skládá opakovaně každých 5 let, 

Pistnost osvědčení je do: 17, 2. 2027 

Datum vystání osvědčení: 17. 2. 2022 

. 
au dibtel akreditace 

    

        
  

10



Národní knihovna 
České republiku 
National Library 

ofthe Caech Republic 

Příloha č. 2 

/ŽBYRD4 
BYRD ®a.s. 
Vaclavské naméstf 808/66,110 00 Praha 1, Nové Město 
IČO: 271 50 488 
DIČ: CZ 271 50 488 
OR MS v Praze, oddil B, vložka 9341 
č.účtu: Národní knihovna České republiky 

Klementinum 190 
n 110 00 Praha 1 

vyřizuje: 

V Praze dne 19.10.2022 

Cenová nabídka koordinátora BOZP pro realizaci stavby „Nového depozitáře 
v Hostivaři“ 
  

Vážení, 

dovolujeme si Vám nabídnout výkon funkce koordinátora BOZP na stavbě „Nového 
depozitáře v Hostivaři“ v poptávaném rozsahu. 

Předpokládané trvání 24 měsíců á 12.000 Kč bez DPH / měsíc 

Zpracování Plánu BOZP a oznámení o zahájení praci, případná konzultace 
2.500 Kč bez DPH / jednorázové 

Předpokládaná cena celkem 24x12.000 + 2.500 = 290.500 Kč bez DPH 

  

  

11



   


